
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika i pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lisewie do prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania 

i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
oraz weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia 

Na podstawie § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 605, ze zm.) w związku art. 13 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 583; ze zm.) 
i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Monikę Kowal - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie 
oraz Panią Monikę Marszałek - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie do prowadzenia 
postępowań w sprawach o świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy, o którym mowa w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz weryfikacji warunków zakwaterowania 
i wyżywienia wynikających z § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego 
wypłaty. 

2. Upoważniam Panią Lenę Kruczek oraz Panią Karolinę Poznańską -  pracowników Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lisewie do weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia wynikających z § 
3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje na czas realizacji zadania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Lisewie. 

 

   
Wójt Gminy Lisewo 

 
 

Jakub Kochowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F164027-B8BE-4F07-A6E2-85E8FF2EACA5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


